ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CAO LÃNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phường 4, ngày 02 tháng 11 năm 2022 ĐẢNG ỦY PHƯỜNG 4

*

Số 248-CV/ĐU
Tuyên truyền Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

nghị quyết, kết luận chuyên đề của Ban Chấp hành

Đảng bộ Tỉnh khoá XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân Phường,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội phường,

- Các Chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 260-CV/BTGTU ngày 27 tháng 10 năm 2022 của

Ban Tuyên giáo Thành uỷ về tuyên truyền Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu nghị quyết,

kết luận chuyên đề của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá XI, nhiệm kỳ 2020 -

2025. Để đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến nội dung các nghị quyết, kết

luận chuyên đề của Tỉnh uỷ, nhằm nâng cao hiểu biết cho cán bộ, đảng viên và

Nhân dân về chủ trương, quan điểm của địa phương trong thực hiện những nhiệm

vụ trọng tâm, góp phần phát triển kinh tế - xã hội, xây dựng văn hoá và con người

Đồng Tháp nghĩa tình, năng động, sáng tạo. Đảng uỷ yêu cầu Uỷ ban nhân dân, Uỷ

ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội phường; các chi bộ, đảng bộ

bộ phận trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Triển khai đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên Nhân dân (từ 16

tuổi trở lên) tích cực tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu nghị quyết, kết luận

chuyên đề của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025).

2. Đề nghị Uỷ ban nhân dân phường lãnh đạo công chức chuyên môn đưa

tin, bài lên Cổng thông tin điện tử phường nội dung Kế hoạch số 78-KH/BTGTU

ngày 18/10/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. Phát động rộng rãi trong cán bộ,

công chức và người hoạt động không chuyên trách tham gia dự thi.

(Có gửi kèm theo Kế hoạch và thể lệ tổ chức cuộc thi của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, các nghị quyết, kết luận chuyên đề của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh

khóa XI, nhiệm kỳ 2020-2025).

Đề nghị Ủy ban nhân dân, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội,

các chi bộ, đảng ủy bộ phận trực thuộc thực hiện tốt nội dung Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

 Dương Tấn Hải

		2022-11-02T14:40:13+0700
	Việt Nam
	Đảng uỷ Phường 4<danguyphuong4.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!